- بخش اول اصلاح المنطق به سال ۱۳۲۵ هـ در مصر به چاپ رسیده است.
- مختصر جوامع اصلاح المنطق تألیف ابوالحسن بن زید بن رفاعه بن مسعود
کاتب (صاحب کشف الظنون بر این کتاب دست نیافته است) می گویند

ابوالحسن بن زید معاصر ابن سکیت بوده است.

ر. ک تاریخ بغداد، ج ۸- ص ۴۵۰) و (لسان المیزان، ج ۲، ص ۵۰۶)

این مختصر در حیدرآباد به سال ۱۳۵۴ هـ- ۱۹۳۵ م به چاپ رسیده است.

مختصر دیگری از آن به دست است به نام (المنخل) که باز هم به دست صاحب

کشف الظنون نرسیده تألیف ابوالقاسم حسین بن علی بن حسین وزیر مغربی متوفی

به سال ۴۱۸ هـ

بنابر آنچه در ص ۶۰۵ فهرست چاپی کتابخانه اسکوریال آماده است این

کتاب را نسخه‌ای خطی است که در کتابخانه فیض الله افندی در ترکیه موجود

تاریخ آداب اللغة العربیة، جرجی زهدان، چاپ دارالهلل مصر، سال ۱۹۵۷ م، ج ۲، ص ۱۳۶
۱۰. تاریخ الادب العربی، بروکلیمان، برگردانیده به زبان عربی، به قلم دکتر عبدالحلیم نجار، انتشار بخش فرهنگی جامعه دول عربی، چاپ دارالمعارف قاهره

- سال ۱۹۵۹ م، ج ۲، ص ۲۰۵
- ۱۱- تاریخ بغداد، خطیب بغدادی، چاپ السعادة مصر، سال ۱۳۴۹ هـ - ۱۹۳۱ م، ج ۱۴، ص ۲۷۳
- ۱۲- تنقیح المقال، شیخ عبدالله مامقانی، چاپ مرتضویه نجف اشرف، سال ۱۳۵۲ هـ - ج ۳، ص ۳۲۹
- ۱۳- خزانه الادب، عبدالقادر بن عمر بغدادی، چاپ مصر، سال ۱۲۹۹ هـ، ج ۱ ص ۳۷۷، ۴۸۷، ۵۰۵، ج ۲ ص ۳۰۱، ۳۱۰
- ۱۴- دائرة المعارف، فؤاد افرام بستانی، چاپ بیروت، چاپخانه کاتولیکیه سال ۱۹۵۶ م، ج ۲ ص ۱۹۱
- ۱۵- دائرة المعارف الاسلامیة، محمد بن ابی شنب، چاپ معهدالمباحث الشرقیة مصر سال ۱۹۳۶ م، ج ۱ ص ۲۰۰
- ۱۶- الذریعة الی تصانیف الشیعة، شیخ آقابزرگ تهرانی، چاپخانه الغری نجف اشرف، سال ۱۳۵۵ هـ / ۱۹۳۶ م، ج ۱، ص ۱۷۲، ج ۴، ص ۵۰۸
- ۱۷- الرجال، نجاشی (احمد بن علی) چاپ بمبئی، سال ۱۳۱۷ هـ، ص ۳۱۲، ۳۱۳
- ۱۸- روضات الجنات فی احوال العلماء والسادات، محمدباقر موسوی خوانساری چاپخانه حیدریه تهران، سال ۱۳۹۰ هـ، ج ۸، ص ۲۱۷
- ۱۹- ریحانة الادب، محمدعلی مدرس تبریزی، چاپ تهران، سال ۱۳۳۵ هـ. ش ج ۷، ص ۵۶۹
- ۲۰- شذرات الذهب، ابن عماد حنبلی، چاپ بیروت، ج ۲، ص ۱۰۶
- ۲۱- الفلاکة والمفلوکین، دلجی، چاپ مصر، سال ۱۳۲۲ هـ، ص ۱۳۶
- ۲۲- الفهرست، ابن الندیم، چاپ مصر، چاپخانه رحمانیه، سال ۱۳۵۶ هـ، ج ۱، ص ۷۲
- ۲۳- قاموس الاعلام، سامی چاپ استانبول، سال ۱۳۰۶ هـ، ج ۱ ص ۶۳۴
- ۲۴- قاموس الرجال، علامه شوشتری، چاپ <sup>اول</sup> تهران، ج ۹ ص ۳۵۹
- ۲۵- الکامل فی التاریخ، ابن اثیر، چاپ بیروت، سال ۱۳۸۵ هـ / ۱۹۶۵ م، ج

۷، ص ۸۴

۲۶- کشف الظنون عن اسامی الکتب والفنون، حاجی خلیفه چلبی چاپخانه معارف استانبول، سال ۱۹۴۱ م، ج ۱، ص ۱۰۸، ۲۶۴، ۳۵۵، ۷-۵- ج ۲، ص ۱۳۸۵، ۱۴۰۶، ۲۰۰۹

۲۷- لغت نامه دهخدا، ج ۱، ص ۳۱۹

۲۸- مجالس المؤمنین، قاضی نورالله شوشتری، چاپخانه اسلامیہ تهران، سال ۱۳۳۵ هـ، ج ۱، ص ۵۵۵

۵۶۰، ۵۶۴، ۵۶۵، ۵۶۶، ۵۶۷، ج ۲، ص ۱۱، ۴۸، ۵۱، ۶۰، ۶۴، ۷۱، ۷۵، ۸۱، ۸۸، ۱۰۱، ۱۰۲، ۱۰۴، ۱۰۵، ۱۰۶، ۱۰۸، ۱۲۷، ۱۳۳، ۱۳۴، ۱۵۳، ۱۵۴، ۱۵۷، ۱۶۰، ۱۶۴، ۱۷۳، ۱۸۵، ۱۹۱، ۲۰۴، ۲۰۵، ۲۱۶، ۲۳۵، ۲۶۱، ۲۷۹، ۲۹۰، ۲۹۲، ۲۹۶، ۳۵۴، ۳۶۲، ۳۸۱، ۴۱۱، ۴۱۲، ۴۲۰، ۴۲۷، ۴۶۴

۳۳- معجم الادباء، یاقوت حموی، چاپخانه حلبی و شرکاء، مصر، سال ۱۳۵۵ هـ / ۱۹۳۶ م، ج ۲، ص ۵

۳۴- المغرب من الکلام الاعجمی، ابومنصور جوالبقی اهوازی، چاپ تهران سال ۱۹۶۶ م، ص ۱۳۴

۳۵- مقدمه کتاب اصلاح المنطق، ابن سکیت، چاپ قاهره، سال ۱۹۴۹ م، به قلم عبدالسلام محمد هارون (هرون)

۳۶- منهج المقال معروف به الرجال الکبیر، محمد بن علی استرآبادی، چاپ

تهران سال ۱۳۰۴ هـ، ص ۳۷۴